M O Ç Ã O Nº.  037

SESSÃO ORDINÁRIA DE  16/11/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que recentemente ocorreu a posse da nova Diretoria eleita para o Triênio 2004-2007 do Fiesp-Ciesp Regional Botucatu;

CONSIDERANDO que a Diretoria ficou assim constituída:

Diretor Titular: Michael Christian Andersen

Diretores Adjuntos: Maurício Onesti Melro e Paulo Cesar Malheiros de Almeida

Conselho - Titulares:

Acir Luiz de Almeida Padilha Júnior - Antonio Carlos da Silva - Carlos Alberto Popolo - Carlos Dinucci - Celso Marques Guimarães - Edison Baptistão - Fernando Antonio Mendes Blasi - Fernando Bandeira de Mello Marins - Geraldo Vieira Martins Junior - Guilherme Fernando Greggio - Hugo Djalma Luz - José Henrique Fernandes Faraldo - José Rogério Cardarelli - Júlio César Schincariol - Júlio Eduardo Gentil Croce - Leandro Hachuy - Lourival Antonio Panhozzi - Luiz Antonio Massa - Manuel Neves Maria - Marcos Adriano Araujo de Andrade - Mário Soares Neto - Maurício Lourenço da Cunha - Newton Losi Filho - Paulo Rogério da Rocha Oliveira - Raul Alberto Tomas - Ricardo Pires Pereira - Sacae Watanabe - Samir Abdallah - Sebastião Mourão Neto - Walter Eduardo Gorni

Suplentes:

Sílvio Ramos Novelli - Carlos Ronchetti Neto - Antonio Quesada Sanches - Aniello Sansone - Edson Valter Natale - Jonas Hernandez - José Afonso Locali - João Gardino - Sérgio Luiz Megid - Fernando Eugenio Harmacij - Valdinei de Oliveira Matiussi - Roberto de Almeida Sampaio - Luís Augusto Ferrari Mazzon - Carlos Roberto de Faria - Pier Angelo Cerfoglia,

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para com a nova DIRETORIA DA FIESP/CIESP REGIONAL BOTUCATU, na pessoa de seu Ilustríssimo Diretor,         SR. MICHAEL CHRISTIAN ANDERSEN, extensiva a todos os membros da Diretoria, desejando-lhes profícua gestão.
Plenário "Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta", 16 de novembro de 2004.

Vereador Autor JÚNIOR COLENCI

PMDB